Zarząd Księstwa Łowić’ip,
w dalszym ciągu oglonaań swoich z dnia 13 (25) Lipca r. b. Nr 2115,
podoje fjo powszechnej Wiadomości, że w biurze tegoż Zarządu
w Skierpj,.Wicach, dnia 3 (17) Wrzenia r. b., 1, j- wCzirar-
tok, o godzinie 10-ęj. zrana, odbywać się będzie publiczna, ustna, in
plus licytacja, na sześcioletnie poczynając? od dnia 1 (13) Stycznia
1892 r. wydzierżawienie dochodu z propinacji dworskiej, t. j. prawa
sprzedaży trunków w karczmach do dominium Kaięztwa Łowickiego
należących, w następujących miejscowościach:

-) *•’ powiecie Skierniewickim, gminie Skierniewka,
nu gruntach folwarku Skierniewice i wydzielonych z niego
równocześnie placach, obecnie zabudowanyrh i stanowiących trzy
nowe ulice wsi Skierniewka.